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經濟部中小企業處

中華民國112年01月01日至112年05月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0026000000-1
經濟部主管

06

ˉ0026750000-2
ˉ中小企業處

881,380,000

0

881,380,000 176,555,000 12,313,442 62,724,229

0

0

0

0

113,830,771

0

06

32,843,642

ˉˉ5226754000-7
ˉˉ數位建設

198,000,000

0

198,000,000 24,725,000 0 0

0

0

0

0

24,725,000

0

01

0

ˉˉˉ5226754010-0
ˉˉˉ推廣數位公益服務

198,000,000

0

198,000,000 24,725,000 0 0

0

0

0

0

24,725,000

0

01

0

ˉˉˉˉ20
ˉˉˉˉ業務費

198,000,000

0

198,000,000 24,725,000 0 0

0

0

0

0

24,725,000

0

0

ˉˉ5226758000-9
ˉˉ人才培育促進就業建設

99,475,000

0

99,475,000 14,915,000 0 0

0

0

0

0

14,915,000

0

02

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

99,475,000

0

99,475,000 14,915,000 0 0

0

0

0

0

14,915,000

0

0

ˉˉ5926755000-0
ˉˉ城鄉建設

583,905,000

0

583,905,000 136,915,000 12,313,442 62,724,229

0

0

0

0

74,190,771

0

03

32,843,642
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經濟部中小企業處

中華民國112年01月01日至112年05月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉˉ5926755010-4
ˉˉˉ開發在地型產業園區

442,345,000

0

442,345,000 91,490,000 1,150,380 28,770,251

0

0

0

0

62,719,749

0

01

14,286,023

ˉˉˉˉ20
ˉˉˉˉ業務費

322,287,000

0

322,287,000 53,984,000 0 214,631

0

0

0

0

53,769,369

0

0

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費

120,058,000

0

120,058,000 37,506,000 1,150,380 28,555,620

0

0

0

0

8,950,380

0

14,286,023

ˉˉˉ5926755010-4*
ˉˉˉ開發在地型產業園區

68,300,000

0

68,300,000 34,436,000 213,062 33,952,938

0

0

0

0

483,062

0

01

18,557,619

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費

68,300,000

0

68,300,000 34,436,000 213,062 33,952,938

0

0

0

0

483,062

0

18,557,619

ˉˉˉ5926755020-8
ˉˉˉ加速推動地方創生

73,260,000

0

73,260,000 10,989,000 10,950,000 1,040

0

0

0

0

10,987,960

0

02

0

ˉˉˉˉ20
ˉˉˉˉ業務費

73,260,000

0

73,260,000 10,989,000 10,950,000 1,040

0

0

0

0

10,987,960

0

0

合計 881,380,000

0

881,380,000 176,555,000 12,313,442 62,724,229

0

0

0

0

113,830,771

0

32,843,642

第2頁



第3頁

經濟部中小企業處

中華民國112年01月01日至112年05月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

推廣數位公益服務 人才培育促進就業建設 開發在地型產業園區 加速推動地方創生 合計

20ˉ業務費 14,915,000 104,397,32924,725,000 10,987,96053,769,369

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 0 33,0000 33,0000

ˉ2039ˉ委辦費 14,915,000 104,324,63024,725,000 10,950,00053,734,630

ˉ2051ˉ物品 0 34,7390 034,739

ˉ2072ˉ國內旅費 0 4,9600 4,9600

40ˉ獎補助費 0 8,950,3800 08,950,380

ˉ4010ˉ對各縣市政府之補助 0 1,150,3800 01,150,380

ˉ4040ˉ對國內團體之捐助 0 7,800,0000 07,800,000

40ˉ獎補助費* 0 483,0620 0483,062

ˉ4010ˉ對各縣市政府之補助* 0 483,0620 0483,062

合計 14,915,000 113,830,77124,725,000 10,987,96063,202,811



經濟部中小企業處

中華民國112年01月01日至112年05月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 29,880,587113,830,771 32,843,642 0 0 0 0 0 0 146,674,413

本年度 29,880,587113,830,771 32,843,642 0 0 0 0 0 0 146,674,413

　一、本年度經費 29,880,587113,830,771 32,843,642 0 0 0 0 0 0 146,674,413

ˉˉ5226754010
ˉˉ推廣數位公益服務

024,725,000 0 0 0 0 0 0 0 24,725,000

ˉˉ5226758000
ˉˉ人才培育促進就業建設

014,915,000 0 0 0 0 0 0 0 14,915,000

ˉˉ5926755010
ˉˉ開發在地型產業園區

29,879,54763,202,811 32,843,642 0 0 0 0 0 0 96,046,453

ˉˉ5926755020
ˉˉ加速推動地方創生

1,04010,987,960 0 0 0 0 0 0 0 10,987,960

　二、統籌科目 00 0 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 0 0 0 0
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經濟部中小企業處

中華民國112年05月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 32,843,642 32,843,6423　淨資產

　11　流動資產 32,843,642 32,843,642　31　資產負債淨額

　　111101　預付其他政府款 　　310101　資產負債淨額32,843,642 32,843,642

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 32,843,642 32,843,642　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

附註：
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經濟部中小企業處

中華民國112年01月01日至112年05月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 146,674,41320,718,263

　　公庫撥入數 146,674,41320,718,263

支出 113,830,77112,313,442

　　業務支出 104,397,32910,950,000

　　獎補助支出 9,433,4421,363,442

收支餘絀 32,843,6428,404,821
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經濟部中小企業處

中華民國112年01月01日至112年05月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 0 146,674,413 146,674,413 收入

ˉ 0 146,674,413 146,674,413 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 0 0 0 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 0 0 0 ˉ規費收入

ˉ財產收入 0 0 0 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 0 0 0 ˉ其他收入

歲出 113,830,771 0 113,830,771 支出

ˉ 0 0 0 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 0 0 0 ˉ人事支出

ˉ業務費 104,397,329 0 104,397,329 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 9,433,442 0 9,433,442 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 0 0 0 ˉ

ˉ 0 0 0 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 0 0 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -113,830,771 146,674,413 32,843,642 收支餘絀

備註：
收入部分：會計收入較歲入預算執行數增加146,674,413元，係調增公庫撥入數所致。
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